
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

С ЬО М А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/7/7                     від 09 квітня 2021 року 

 

Про установлення надбавки  тимчасово  

виконувачеві обов’язків директора комунального  

некомерційного підприємства “Збаразький  

центр первинної медико-санітарної  

допомоги” Збаразької міської ради 
 

Розглянувши клопотання головного бухгалтера комунального 

некомерційного підприємства “Збаразький центр первинної медико-санітарної 

допомоги” Збаразької міської ради 30 березня 2021 року № 415/01-5, керуючись 

наказом Міністерства охорони здоров’я від 05 жовтня 2005 року № 308/519 

"Про впорядкування умов оплати праці працівників закладів охорони здоров’я 

та установ соціального захисту населення", статей 26, 60 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

Установити з 01 квітня 2021 року Перч Марії Олегівні – тимчасово 

виконувачеві обов’язків директора  комунального некомерційного 

підприємства “Збаразький центр первинної медико-санітарної допомоги” 

Збаразької міської ради надбавку за інтенсивність праці та особливий характер 

роботи, на час виконання обов’язків керівника, у розмірі 50 відсотків від 

посадового окладу в межах фонду оплати праці. 

 

 

Збаразький міський голова   Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 
 

 

 

 


